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MERCOSUR MERCOSUL
ANEXO I

Lista de Participantes

Argentina

1. Flavio Rapisardi - INADI - Coordenador +54 11 4340 9400
FRAPISADI@INADI.GOV.AR

2. Advina Izquiedo - INADI - 1559730248
mameto onira@hotmail.com
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Bolivia
3. - Cristina Linale de Aparicio - Embaixada - 55 61 8107 2626 -~

~ politica@embolivia.org.br

Brasil

4- Ivair A. Santos — SEDH-PR - Assessor Especial (61) 3429
3456 - jvair.santos@sedh.gov.br

Magali Naves - SEPPIR-PR - Assessoria Internacional (61)
3411 3665 - magali.naves@planalto.gov.br
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Marcia Canario - SEPPIR-PR - Assessoria Internacional (61)
3411 3675 - marcia.canario@planalto.qov.br

Andrea Couto - SEPPIR - 55 61 3411 3615 - couto.couto@amail.com
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Paula Janaina - SEPPIR - 55 61 3411 3615 -
paulajanaina08@amail.com :

Adailton da Silva - IPEA - 55 61 91440983 -
adailtondasilva@gmail.com
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10- Paulo Biagi - SEDH - (55 61) 92146864 Paulo.biagi@sedh.gov.br
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11- Rogério Diniz Junqueira - MEC - (55 61) 9979-3553
rogeriojungueira@mec.qov.br

12- Jacqueline Rocha Cortes - UNAIDS - (5561) 30389221

cortej@unaids.org

13- Gilberto Roque Nunes Leal - CONEN - 55 71 9982 9116
arleal@bol.com.br

14- Ivana C. Leal de Souza - MNU - 55 62 9162 8415

Ivanaclaudialeal@hotmail.com

15- Marta Cesaria de Oliveira - AMB / FNMN - 55 62 3286 1882

martacesaria@yahoo.com.br

16- Marta Ivone de Oliveira - Semira (SUPIR) - 55 62 8404 4956
martaivone go@vyodl.com.br

17~ Rédnei Jericé da Silva - Geledés - (55 61) 3333 3444

rodnet jerico@geledes.org.br

Chile

18- Juan Barria - Ministerio de las Relaciones Exteriores
Director DDHH ~ jbarria@minrel.gov.cl

Colombia
19- Sérgio Diaz —~ Embaixada -~ 55 61 3226 8997 —
Sergio@embol.org.br

Paraguai
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20- Francisco Barreiro — MRE - Director DDHH (595 21)

448 409 - fbarreiro@mre.gov.py
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Uruguai
21- Alicia Saura - Direccion DDHH del Ministerio de Ia
Educacion - Coordenadora 5982 91515011 -

- Saura@mec.gob.uy

Venezuela
22- Alvaro Cabréra - Secretaria do Mercosul — 58 212
5053043 - alvarocabrera@hotmail.com
23- Maria Luisa de Paz Rivas - Secretaria do Mercosul - 58

212 5053041 - surintegradogmre.gob.ve




